Директор

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа с. Мякиши

(МКОУ ООШ с. Мякиши)

Приказ

02.08.2021
№ 65

с. Мякиши

Об открытии школьного спортивного клуба в МКОУ ООШ с. Мякиши

На основании методических рекомендаций по созданию и организации
деятельности школьных спортивных клубов Министерства образования и науки
Российской Федерации от 10.08.2011 г. №МД - 1077/19 «© порядке
осуществления деятельности школьных и студенческих спортивных клубов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Овсянникова П.Л..
учителя физической культуры.
2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе.
3. Утвердить план работы спортивного клуба на 2021 - 2022 учебный год.
4. Руководителю спортивного клуба разработать расписание занятий в срок до
15.09.2021 г.
5. Общее руководство за деятельностью спортивного клуба поручить
заместителю директора по УВР.
6. Контроль за соблюдение | аза оставляю за собой.

©ОБЩЕС
СА КОЛА с, о

А * ОГ! Ра о

Н.Г. Новокшонова